
 

 
OMRÅDE: 
South Eastern Australia 
 

ALKOHOL: 
13,0%  
 

RESTSUKKER: 
4,0 g/l. 
 
 
 
 
 

 

       

 

       

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 
En rigtig god hvidvin med et fint bil-
lede af den gode Chardonnay drue - 
frisk, let krydret, med tropiske frug-
ter, fersken og en mildsyre. 

 

McGuigan 
Estate Chardonnay 
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McGuigan Wines er en af Australiens mest be-
rømte vingårde og skaber spændende og inte-
ressante vine fra nogle af landets bedste regi-
oner. Hele fire generationer af McGuigan fami-
lien har fremstillet vin i Australien. Deres passio-
nerede engagement, grundighed samt store 
respekt for områdernes traditioner har betydet, 
at McGuigan har vundet beundrere verden over. 
 
Husets overordnede målsætning er at levere en 
ualmindelig høj kvalitet i forhold til prisen. En 
målsætning, der opnås ved at anvende de bed-
ste druer, skabe en moderne forbrugervenlig stil 
samt benytte sig af den nyeste teknologi. 
 
McGuigan Wines har vundet et utal af interna-
tionale priser som International Wine & Spirits 
Competition Winemaker of the Year 2009, Inter-
national Wine & Spirits Competition Australian 
Producer 2009, International Wine Challenge 
White Winemaker of the Year 2009. 
 
McGuigan Estate Chardonnay viser den store 
frugtsmag som Australien er kendt for med et 
strejf af egetræ, fin balance og forfriskende 
finish. Druerne er nøje udvalgt fra husets 
Premium vinmarker. De høstes om natten og 
sendes umiddelbart efter til presning på vin-
gården for at bevare den rene og markante 
frugtkarakter.  
 
Smagsnoter: 
En herlig aromatiseret, smagfuld vin, der på flot-
teste vis udtrykker Chardonnay druens unikke 
smag, aromaer og tekstur. Denne let gyldne vin 
rummer en frisk bouquet af karakterfuld Char- 
donnay frugt, med nuancer af fersken og pære. 
Smagen er sprød og elegant, med et fint strejf af 
vanille i den harmoniske finish. 
 
Gastronomi: 
Denne forfriskende hvidvin er perfekt som aperi- 
tif eller som akkompagnement til krydrede retter 
som grillet kylling, salater, pasta- og fiskeretter. 
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